R0-"-:ítre-s

S;|l;i das/Sb
Autu se

essS

Pr*»m

r(à

Câmara municipal d

data
• U:Wi£RU

oS^'',fjít
DESTIi\'0: CÓL;:go •

ESTADO DO ESPÍRITO áMTCr

CAMAM MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N2 052/94I.L

INICIATIVA:

EDIL ÁLVARO SCALABRIN - PSB

-  V

HISTÓRICO:

DENOMINA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO Eh
Rua "NILTON FARDIN PERIM"

Em

Aos dezeseis dias do mês de

mil novecentos e noventa e quatro

USSA

,

do ano de

AUTUAÇÃO

maio*

, autúo o pr^esente

supra citado e mais documentos que seguem. '

reass io

j ü

^êíê CÁ. ; ; - :, [ / Ç;

F y 0 eí ciisatd

Período da Presidência: 19 93 -..a 19 94

Presidente: ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

Vice-Presidente:........í:!^Í:f^^Í.™

IS Secretário: MAGNO PEREIRA MALTA

2^ Secretário:.
JATHIR GOMES MOREIRA

f?egistre-se.

Sala das

(Rub

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPÉMIRIM

PROJETO DE LEI m

Câmara municipal de
CACHOEIRO DE ITAPÉMIRIM

D Â V à • UViERQ

0£ST!?jO;.

Sía^C^iA^íc^
CÓDIGO: j
L.PL^3/3pH

me

do Prei te)

DENOMINA VIA PÚBLICA DO

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS '

PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica denominada Rua "NILTON FAR

DIN PERIM" a rua projetada situ

ada entre as Ruas "Professor José Humberto Grillo" e "Fernan

do De Mori" paralela â Rua "Professora Luzinete I^ris", Bair
ro Vila Pica.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na da^to
ta de sua publicação revogando '

as disposições em contrário.

I

Sala de^SessõeSj 13 de maio de 199Í1-.
VECfS' 1?" pisiaMSSãÇl.

por u V Lu y /\ o E

r / \ L
Álvaro Scalabrin - PSB /

JUSTIFICATIVA

Nossa iniciativa é uma justa homenagem ao Sr. Nilton

Fardin Perim que, além de empresário em nosso Município, foi
morador do Bairro Vila Rica e grande incentivador da Comuni

dade.

Por isso, pedimos apoio de V. Exas. na aprovação da
matéria,

kV A ^ ̂ ̂  A-
Álvaro Scalabrin - PSB

VEREADORES VES - 002/10000/93

Rogistre-se

Sala das es

w
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITA

PR0J3T0 DE LSI NQ C/ •

u

GÂMARA MUNICIPAL DE
GÂGHOEIRQ 0£ ITAPEMiRlM

TÃ V A U!\íERa

tóorfíM
pt.Sl Í:\.Ü:: CÓDiGO; •

LfL-õi3Ph\

ess

PIesib

DENOMINA ylÃ PÜMGA DO

MUNICÍPIO 3-DÁ OUTRAS '

PROVIDâNCIAíÚ

Art« 12 - Fica denominada Rua "NILTON i''AR

DIN PERIM" a rua projetada situ

a da entre as Ruas "Professor José Humberto G-rillo" e "Fernan

do De Mori" paralela à. Rua "Professora Luzinete Paris", l^ir

r o Vi Ia mã ca.

/Tto 22 " Esta Lei entrará em vigor na da-t

ta de sua publicação rovogando '

as disposições em contrário»

Sala de Sessões, 13 de maio de 199^1.

£i.-e£íw-ò=^Q-

álvaro Soa Ia br in - PSB

'JUSTIFICATIVA

Nossa iniciativa I uma justa homenagem ao Sr, íUiton

i^rdin Perim que, além de empresário em nosso Município, foi
morador do Bairro Vila Rica e grande incentiva dor da Comuni

dade.

Por isso, pedimos apoio de V. Exas, na aprovação da

matéria.

iíivaro Scaiabrin - PSB

VEREADORES \ VES - 002/10000/93

® Pli iratija ileifrisl

CACHOEIRO de ITAPEMIRIM

Ü-'

ESTADO D.Q!iESPIRITO SANTO
i^Oi)

'■! ■ A

1 rs •CíwCIíOmI,'

FERflfllIDO CMniUO ÍIOMES Escrivão Oficial do Cartório do 1°

,.-í

Ofício do Repislro Civil di^ Cidade de Caciioeiro do IlapEmirini Estado do Espirito Santo, por
nonieacão na foroia da lei ctc. ^

CERTIFICO, que as t\A do Hwo ^ J j díyi^istro de Óbitos, foi
feito ho]e o assento --w-
-  V V falecid.O. aoj) S. de "|GV..Y\Aíb.l)r:í!Q...."r7

hor^ elo, - rns. em
.Sf.íJrríXoLi .-rTT-r do sexô;a;)g/Ol?X^UT^„:..d cor Jj.AQv::v\yC/CX_.
profissão^P.QAtLAAÍA5y>á.<C3)...-: natural deXL^^-:,..(09,Í0>CL0 7:77;7::77:r^,.rr:r7r,r7rr"
domiciiiado e residente ein)O^3.ÍLCL,./.0À^CÍ,.J2^yiAw£,...;.r!7ZZZr..^.'
coq^ ^ -"■.■■■ de idade, estado civi)^G0.A*í5^ filbO

pa^X\È^Q:YlÜQy. ^^>QDAtíjL.Tiq..Q.....3QLAOUlo.....t:rr^
Voi declaran't^0U\XDX:^...A;A'..yDfò.câX>.Q.i?O-/L.fe^^ ^ndo odo óbito firmado iyÍQA.jAltóÍD.Í^ÜX^O„^

^/S>.Í^Cjd!o...l5K/A^l/A(iU.!^f/l..3v^a o sef^i9^-o'-tò^eito
no cemitério d^^.Q,
OBSERVAÇÕES-;

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de ltapemirir^__^_^__de_J^_(^ .-rm: de
Oficial de Régislro Civil

GNX[(M0(00
Utitlà 14»

.CIO DE (íO 1 ■
;ís roíiíEs.ai.-iisifl

\ 21 A, ,oíAwâQimd•9*

Espirito Soato
to»)fAX

seÉMi»^<

ssa22-

•ã;o'çTAUT

mf.

fv?:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE rnN.qTTTTTTcSn, .TnsTirA k RP:nAç5n

PROJETO DE LEI 052/94

iniciativa: ALVARO SCALABRIN

RELATOR; JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei denominando logradouro público.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISAO:

Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da matéria, obser

vadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 07 de junho de 1994.

JATHIR ̂ GOMES MOfEIRAT

Relator

CIDIMAR MREíIlA ANDRADE

Presidente

AViLIO MA,ÇP®Ó DA SILVA

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS

PROJETO DF. lei 052/94

INICIATIVA: ALVARO SCALABRIN

RELATOR: ELIAS JOSÉ SARTORI

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei visando denominar logradouro público.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Pelo-; encaminhamento regular.

VOTO DO MEMBRO

Pelo encaminhaimento.:' xegular.

decisAo

Decide esta Comissão, por unanimidade, pelo encaminhamenitb regula ir

da matéria.

Sala ̂ as gpmi/gsões, 07 de junho dei 1994

a,

Relator

ARTORI

^■ÜArRE-Z-TTTVAREB-MATTA"'

Presidente

AVÍLIO MAdííADO DA SILVA

Membro ^

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

j  NOME
;Sw-;v yí-;- , ■

u V-■■>■■ .•••" ■•:
SIM NÃO.. - ;^-

/ Maimer forte dos santos

-ÁLVARO' SCALABRIN-

i' -',/'íí ■'•■"

fK-à:^U^W'iDATA:<r^^^^^^
—• -'- _;. "• __i.- •■■:■•"■•• "•'■ ' ' ■-■ ■• •-- • ■

——— > ?-.Tr..-=^j-

ANAEIM ALBINO DA SILVEIRA ■  ■"
_■ O, "-V-r/..

-• >•
■7%' r-A

-V .í- ,-. •^■--' :

NTÔNIO CEÚR FERREIRA

! AVÍLIO MACHADO DA SILVA

CIDMAR MOREIRA ANDRADE
Vv

ELIAS JOSÉ SARTORI

ELIMÃR FERREIRA

M- HIGNER MANSÜR

f JATSIR GOMES MOREIRA

JOSÉ ANTÔNIO DA ^VA

"V

•  JOSÉ CARLOS

"ílí JüAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MOüLAIS'^''^-^^:-^&

'/• •
--U.-

A ■ ■•■" r :•- •-

t M^O MALTA
-"ir

MARIA beatriz CORREIA ALMEIDA SOUZÀ

\ TBEO DE SOUZA MOURA
>U'? ■

VfLTER

■■ - mSON. DILLÈM-DÓt —'
r  g' • - --a ». . <;■ -.t - iy-

itt
I  -

'  1 : : ,.

RESULTADO VOTAÇÃO:
r ■ ■ ■■; f"

•  'yyy' y.'^yy\y'^y--\'r7r 7,:- -í'-

■  ' • ■ ■ r. • ' -V- ''/.'V:- 'V■: ■•?■■ ■-■■v; 'í-■.■■ ■ , '

f  5?;:^; .i =: i:í::;^Syrí;::v:;r.í:;'
>y'-- -í ' •■ i- -rV"-'- ■ vvi'. ^"--1'

-"ti-. ;., '. t-', ..v'..', .''■j;

'{
-I

I
■i.

i

'l7. ■;■'■

. . •-. . y •-- -

:;í /-y --y.y
...- ,..y

"  .V
-••'-d • ; •• •' • -■ -

■  jt"'- ry í;- '-iy - ;:;i;

j^' - i ■ ,:■ :í y-iC'!. . ■■ "j-r

;;■
.. ; - r; - r.i .y -r.r ; . -y . . . . y. .

:- ■ - ■ :' . t-y- ■ ■-'■

" í -í S/y V; iy y WMMMuMtòsp-ip:'. ,í
í-".y. í' -y ■ r" .
y; ;^r- -v; .- -y ■CírV.-.yiíy^ ^ ^K i y-::i y-tyy. ■;.

•dd. -y ■ m;,- -ii-rrd dyílr .U-H" vr.v/iyíyyy . .
-yd;; v'-;- ;■

S>irt'i;íí'ííyi:i-rd:- í.
.Bir" í M" |ii^ÍÍiftíÍ<fe:B;|ílM^' vi

Vydy d "y-

/(

■■y:-i:ír4-ycr ■

«-■■yf:'-' V-f
••l-